
ZARZĄDZENIE NR 173/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej związanej z realizacją projektu „Suwalski Internet 
Równych Szans” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567) i Uchwały Nr XXXIV/168/10 Rady Gminy Raczki z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Raczki do projektu pod nazwą: Suwalski Internet równych szans 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Oś priorytetowa 8: 
Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3: Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Mariusz Zalewski - opiekun Projektu; 

2) Andrzej Czuper - specjalista IT Projektu. 

2. Celem prac Komisji Rekrutacyjnej jest wyłonienie Beneficjenta Końcowego z listy rezerwowej 
w ramach projektu: ,,Suwalski Internet równych szans” w oparciu o zasady i warunki określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi informatycznej 
urzędu, działalności gospodarczej oraz spraw wojskowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 173/12 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 lipca 2012 r. 

Zasady i warunki wyłonienia Beneficjenta Końcowego z listy rezerwowej w ramach Projektu 
"Suwalski Internet Równych Szans" 

§ 1. Wyłonienie Beneficjenta Końcowego nastąpi w drodze losowania z listy rezerwowej powstałej 
w wyniku naboru określonego w drodze Zarządzenia Nr 44/11 Wójta Gminy Raczki z dnia 4 maja 2011r. 

§ 2. Losowanie odbędzie sie w dniu 11 lipca 2012r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Raczki, pok. Nr 11 
w obecności zainteresowanych Beneficjentów z listy rezerwowej. 

§ 3. Beneficjenci zostaną powiadomieni pisemnie o terminie i miejscu losowania. 

Warunki uczestnictwa 

§ 4. Beneficjenci z listy rezerwowej mają możliwość zrezygnować z uczestnictwa w Projekcie nie 
ponosząc przy tym żadnej odpowiedzialności. 

§ 5. Beneficjenci wyrażający chęć wzięcia udziału w losowaniu, mają obowiązek stawić się osobiście 
w dniu losowania. W przypadku braku możliwości stawienia się w wyznaczonym terminie, mają obowiązek 
poinformować o tym fakcie Komisję. W takim przypadku losowanie odbędzie się z udziałem tego 
Beneficjenta, a o wyniku zostanie poinformowany drogą pisemną. 

§ 6. Beneficjent, który zostanie wyłoniony w ramach losowania otrzyma sprzęt określony w ramach i na 
zasadach obowiązujących w Projekcie, z pominięciem szkoleń. 

Postanowienia końcowe 

§ 7. Wynik losowania przeprowadzonego w ramach pracy Komisji jest ostateczny i nie służy na niego 
odwołanie. 

§ 8. Przekazanie sprzętu wylosowanemu Beneficjentowi nastapi po przetestowaniu urządzeń oraz 
podpisaniu stosownej umowy użyczenia w obecności zainteresowanych stron. 

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Przyjety




